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Link do produktu: https://azaliahome.pl/zestaw-sztuccow-dla-dzieci-ambition-forest-team-4-p-638.html

Zestaw Sztuécodw Dla Dzieci Ambition

‘ ‘ Forest Team 4

| Cena
Kod producenta
Kod EAN

! EAN
Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania

Opis produktu

30,43 zt
57151
5904134571519
5904134571519
57151

0.158 kg

stal nierdzewna
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Przedmiotem sprzedazy sg sztuc¢ce dla dzieci Junior Forest Team marki Ambition.
Komplet sztué¢céw Junior wykonany jest z wysokiej jakosci stali nierdzewnej 18/10.
Eleganckie wzornictwo i nietypowy design.

Sztuéce mozna my¢ w zmywarce. Nie nadaje sie do mikrofalédwki!

Sztuéce wypolerowane na wysoki potysk.

Odporne na korozje. Nowoczesny design. Idealne dla dzieci powyzej 3 lat.

Sktad zestawu:

- 1 néz stotowy

- 1 widelec stotowy

- 1 tyzka stotowa

- 1 tyzeczka do herbaty

Zestaw zapakowany w ekologiczne opakowanie producenta
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